
   
                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 Амурского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
18.10.2012                                                                                                 №397 
                                                            п.Эльбан 
 
О внесении дополнений в решение Совета депутатов Эльбанского городского 
поселения от 18.04.2012 № 344 «О прогнозном плане приватизации 
муниципального имущества на 2012 год в новой редакции» 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», с 
Федеральным законом от 22.07.2010 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения 
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности 
субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и 
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации» и на основании Положения по управлению муниципальной 
собственностью Эльбанского городского поселения, утвержденного 
решением Совета депутатов Эльбанского городского поселения от 19.11.2009 
№ 76 Совет депутатов Эльбанского городского поселения  
РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов Эльбанского городского 
поселения от 18.04.2012 № 344 «О прогнозном плане приватизации 
муниципального имущества на 2012 год в новой редакции» следующие 
дополнения: 

1.1. Приложение решения дополнить пунктом 30 следующего 
содержания:  

«30. Наименование: «Функциональное помещение, назначение: 
нежилое 1- (42-47), этаж 1», адрес объекта: «пос. Эльбан, Второй микрорайон, 
д.17а», площадь «49,7» кв. метров», наименование правоустанавливающих 
документов: «Свидетельство о государственной регистрации права от 
29.08.2012 г. 27-АВ 737650, Кад. №27-27-05/006/2012-732»; 

1.2. Приложение решения дополнить пунктом 31 следующего 
содержания:  

«31. Баня на 200 помывочных мест, назначение: нежилое, 2-этажное» с 
земельным участком, адрес объекта: « поселок Эльбан, ул. Железнодорожная, 
99», площадь «1500,8 кв.м.», наименование правоустанавливающих 
документов: «Свидетельство о государственной регистрации права от 
19.04.2007 г. 27 АВ 017625, Кад. № 27:01:2393:99/729 лит.А»; 

1.3. Приложение решения дополнить пунктом 32 следующего 
содержания:  



«32. Ветеринарный участок, назначение: нежилое, 1-этажный» с 
земельным участком, адрес объекта: «поселок Эльбан, ул. Петра Комарова, 
1», площадь «60,4 кв.м.», наименование правоустанавливающих документов: 
« Свидетельство о государственной регистрации права от 11.06.2008 г. 27 АВ 
044450, Кад. №27-27-05/005/2008-007». 

2. Решение вступает в силу с момента его опубликования. 
 

 
 
Глава городского поселения                                                                  И.А. Гудин 


